
POZVÁNKA 
na NÁHRADNÍ Řádnou výroční členskou schůzi Bytového družstva, 

Chabařovická 1321 -1326, se sídlem Chabařovická 1326, Praha 8, která se bude 

konat v jídelně ZŠ Burešova 1130/15, dne 4. června 2024 od 17,30 hodin.  

 
Registrace proběhne v době od 17,15 do 17,30 hod. 

 

 

Program jednání: 
 

1. Zahájení; 

2. Zpráva k roční účetní závěrce za rok 2023 a Zpráva kontrolní komise k roční účetní 

závěrce za rok 2023; 

3. Zpráva o činnosti představenstva za rok 2023 a období do května 2024;  

4. Zpráva o činnosti kontrolní komise za uplynulé období; 

5. Další postup představenstva v přípravě likvidace BD; 

 
Náhradní ČS BD je svolána v souladu se stanovami BD čl. 44, bod 3. Průběh jednání 
této předposlední NÁHRADNÍ členské schůze BD, se bude řídit jednacím a volebním 
řádem, schváleným členskou schůzi z 21. 5. 2019. Informace představenstva k bodu 2 
členské schůze, je od 30. dubna 2024 zveřejněna na informačních tabulích a webu 
družstva. 

Pokud se nebudete moci NÁHRADNÍ členské schůze osobně zúčastnit, využijte 
formulář „Zmocnění“ a zmocněte za sebe k jednání a hlasování na této členské schůzi 
osobu, které důvěřujete. Formulář je od 22. 5. 2024k dispozici na webu BD, nebo o něj 
požádejte člena představenstva. Dříve předána zmocnění pro jednání dne 16. 5. t. r., 
jsou platná i pro tuto NÁHRADNÍ ŘVČS BD.  
 
 
 
Za představenstvo BD Chabařovická 1321 -1326  
 
 

- místopředseda představenstva Michal Vítek, v.r. 
 

- předseda představenstva  Ing. Oldřich Kuchař, v.r. 
 

 
 
 
 
 

V Praze dne 20. května 2024 


